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Gicleurs IDROBASE

Kit sablage NHP GP

Ref. 176138

Kit sablage professionnel avec téte laiton insert widia, quatre metres de

tuyau et sonde aspiration acier zingué.

Ce kit de sablage est idéal pour un usage semi- professionnel.

Pression max Bar (Bar)
Diamétre intérieur flexible Centimetres (CM)
Calibrage gicleur HP

Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Longueur de flexible HP Metres (M)
Longueur lance HP Centimetres (CM)

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)

250

120

0.3

2400

Laiton, acier, PVC
90

50
G1/4AF

25
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